

Jørgen Kynde Tag- og Asbestrenovering ApS

Hammeren 10, Tarp, 6715 Esbjerg

CVR-nr. 15 09 08 39

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2017.

Jørgen Kynde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jørgen Kynde Tag- og Asbestreovering ApS Hammeren 10 Tarp 6715 Esbjerg
	CVR-nr.: 15 09 08 39 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jørgen Kynde
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Bankforbindelse	Danske Bank, Strandbygade 2, 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	Jørgen Kynde Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af virksomhed indenfor asbestrenovering, PCB, bly, skimmelsvamp, ventilations- og skaktrensning samt vådsandblæsning og efterbehandling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 423 t.kr. mod 487 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 324 t.kr. mod 384 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	423.132	487.026
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	462
Andre finansielle indtægter	1	14.642
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.626	0
Resultat før skat	414.507	502.130
Skat af årets resultat	-90.912	-118.443
Årets resultat	323.595	383.687
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	323.595	472.052
Disponeret fra overført resultat	0	-88.365
Disponeret i alt	323.595	383.687

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	480.053	118.825
Igangværende arbejder for fremmed regning	115.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	19.773
Udskudte skatteaktiver	3.200	4.000
Andre tilgodehavender	0	1.335
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	785.587
Periodeafgrænsningsposter	<u>3.119</u>	<u>3.118</u>
Tilgodehavender i alt	<u>601.372</u>	<u>932.638</u>
Likvide beholdninger	<u>1.083.047</u>	<u>178.357</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.684.419</u>	<u>1.110.995</u>
Aktiver i alt	<u>1.684.419</u>	<u>1.110.995</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	200.000	200.000
3	Overført resultat	300.000	300.000
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	323.595	472.052
	Egenkapital i alt	<u>823.595</u>	<u>972.052</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	71.350	22.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	597.121	0
	Selskabsskat	90.112	116.443
	Anden gæld	102.241	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>860.824</u>	<u>138.943</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>860.824</u>	<u>138.943</u>
	Passiver i alt	<u>1.684.419</u>	<u>1.110.995</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.626	0
	8.626	0
	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	200.000	200.000
	200.000	200.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	300.000	388.365
Årets overførte overskud eller underskud	0	-88.365
	300.000	300.000
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2015	472.052	0
Udloddet udbytte	-472.052	0
Udbytte for regnskabsåret	323.595	472.052
	323.595	472.052
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har pr. 30. september 2016, gennem pengeinstitut, afgivet arbejdsgarantier for i alt 100 t.kr.		
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jørgen Kynde Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.